UBND HUYỆN BÌNH GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số : 114/PGD&ĐT- GDTH
	              Bình Giang, ngày 04 tháng 9 năm 2012

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi : Các trường Tiểu học trong huyện.

Thực hiện công văn số 1024/SGD&ĐT- GDTH, ngày 31/8/2012 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương V/v Tập huấn nghiệp vụ quản lý, chỉ đạo chuyên môn trong các trường tiểu học; Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang quyết định triệu tập:

* Thành phần :

-  Chuyên viên phụ trách cấp tiểu học.

-  Phó Hiệu trưởng các trường tiểu học.

* Thời gian : 01 ngày, từ 7h30' ngày 06 tháng 9 năm 2012.

* Địa điểm : Khách sạn Đồng Xanh, số 48, Nguyễn Hữu Cầu, TP Hải Dương, Hải Dương.

Nhận được giấy triệu tập, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường tiểu học cử đại biểu đi dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

Ghi chú: Vì ngày tập huấn của Sở GD trùng với ngày Phòng GD tổ chức Hội nghị nên Phòng Giáo dục chuyển ngày Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học của cấp học sang ngày 07/9/2012, Phòng GD thông báo để các trường tiểu học biết và thực hiện.
 Nơi nhận:                                                                         KT. TRƯỞNG PHÒNG

  - LĐ phòng GD;                                                               PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

  - Như thành phần;
  - Lưu VT-TH.                                                                                      (đã ký)
                                                                                            Vũ Xuân Bách